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En las Direcciones Seccionales de la DIAN

13/10/2021

Se han dispuesto buzones virtuales para radicar documentos
ante la DIAN en cada ciudad

Las Direcciones Seccionales informan a la ciudadania que se han dispuesto buzones virtuales
para radicar documentos ante la DIAN en cada ciudad, por favor scannearlos y enviarlos al buzén
de su respectiva Seccional.

Los buzones corporativos, creados para recibir comunicaciones oficiales estaran activos en
horario de lunes a viernes (dias habiles), de 8:30 a.m. a 5:00 p.m. para el Nivel Central y en
las Direcciones Seccionales a Nivel Nacional, en el horario de oficina establecido para cada una.
Por tal motivo, todas las solicitudes de radicacion que sean remitidas fuera del horario laboral,
seran tramitadas el siguiente dia habil laboral a su recepcién en el buzén, segin corresponda

Para formular peticiones, quejas, sugerencias o reclamos en el Sistema PQSR de la DIAN a
través de la pagina web: www.dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Arauca

corresp entrada arauca@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Armenia

corresp entrada armenia@dian.gov.co

Direccion Seccional de Aduanas de Barranquilla



corresp entrada bquilla-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Barranquilla

corresp entrada bquilla-imp@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Barrancabermeja

corresp entrada barrancabermeja@dian.gov.co

Direccion Seccional de Aduanas de Bogota

corresp_entrada-bog-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos Bogota

corresp entrada bog-imp@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Bucaramanga

corresp entrada bmanga@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas Buenaventura

corresp _entrada buenaventura@dian.gov.co

Direcciéon Seccional de Aduanas Cali

corresp entrada cali-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Cali

corresp entrada cali-imp@dian.gov.co

Direccion Seccional de Aduanas Cartagena

corresp entrada ctgena-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Cartagena

corresp entrada ctgena-imp@dian.gov.co

Direcciéon Seccional de Aduanas de Clcuta



corresp entrada cucuta-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Cucuta

corresp entrada cucuta-imp@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Florencia

corresp entrada florencia@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Girardot

corresp entrada girardot@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de lbagué

corresp entrada ibague@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Inirida

corresp entrada puerto-inirida-delegada@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Ipiales

corresp entrada ipiales@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Leticia

corresp entrada leticia@dian.qov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas Maicao

corresp entrada maicao@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas Manizales

corresp entrada manizales@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos de Medellin

corresp entrada medellin-imp@dian.gov.co

Direcciéon Seccional de Aduanas de Medellin



corresp entrada medellin-adu@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas Monteria

corresp entrada monteria@dian.gov.co

Direccion Seccional de Aduanas de Bogota-Aeropuerto Dorado

corresp entrada bog-adu-aeropuerto@dian.gov.co

Nivel Central DIAN (Bogot4)

corresp entrada NC@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Neiva

corresp entrada neiva@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Palmira

corresp_entrada_palmira@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas Pamplona

corresp entrada pamplona-delegada@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Pasto

corresp entrada pasto@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Pereira

corresp_entrada_pereira@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Popayan

corresp_entrada_popayan@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Puerto Asis

corresp _entrada puerto-asis@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Puerto Carrefio



corresp entrada puerto-carreno@dian.qov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Quibdo

corresp_entrada quibdo@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Riohacha

corresp entrada riohacha@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de San Jose del Guaviare

corresp entrada sanjosedelguaviare-delegada@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Santa Marta

corresp entrada santamarta@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas San Andrés

corresp entrada sanandres@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Sincelejo

corresp entrada sincelejo@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Sogamoso

corresp entrada sogamoso@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Tulua

corresp entrada tulua@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Tunja

corresp entrada tunja@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Tumaco

corresp entrada tumaco@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Uraba



corresp _entrada uraba@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Valledupar

corresp entrada valledupar@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Villavicencio

corresp entrada villavicencio@dian.gov.co

Direccion Seccional de Impuestos y Aduanas de Yopal

corresp_entrada_yopal@dian.gov.co




